



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

I Wielkopolskie Forum Seniora

29 maja 2018 roku Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu gościł w swych murach I Wielkopolskie Forum Seniora. Gospodarzami wydarzenia, które zorganizował „Głos Wielkopolski”, był Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego i prof. dr hab. Andrzej Tykarski, Rektor Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu.

Forum trwało sześć godzin i zgromadziło setki seniorów, którym i tak wydawało się, że trwało za krótko. Bo też oferta była bogata i różnorodna. Już od godz. 9 goście Forum mogli w holu budynku zrobić sobie badania wideoskopowe stanu wnętrza ucha, które przygotował Zakład Protetyki Słuchu oraz badania wzroku zaproponowane przez Katedrę Optometrii z Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Także w holu seniorzy, na przygotowanych stoiskach UMWW znaleźli programy i oferty zachęcające ich do aktywizacji w swoich środowiskach.

Uroczystego otwarcia Forum dokonali Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego i prof. Edmund Grześkowiak, Prorektor Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Marek Woźniak podkreślił rolę i rangę osób starszych oraz miejsca, w którym się spotkali – siedzibę wojewódzkiego parlamentu, gdzie zapadają najważniejsze decyzje, dotyczące życia seniorów w Wielkopolsce.

„Tworzymy politykę z myślą o seniorach, ale nie bez nich, dlatego tak bardzo zależy nam na dialogu” – powiedział Marek Woźniak i zaznaczył, że w powstającej strategii rozwoju województwa wiele miejsca zostało poświęcone seniorom, którzy stanowią coraz liczniejszą i silniejszą grupę mieszkańców Wielkopolski.

Marszałek Marek Woźniak zwrócił też uwagę na potencjał, który tkwi w seniorach, grupie posiadającej bezcenne doświadczenie życiowe i zawodowe, w kontekście zatrudnienia, zwłaszcza w sytuacji, gdy w Wielkopolsce tak bardzo brakuje rąk do pracy.

W drugiej części uczestnicy Forum słuchali wykładów z zakresu zdrowia, polityki senioralnej prowadzonej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz obecności seniorów w świecie nowych mediów.

Fot. Waldemar Wylegalski

„Głos Wielkopolski”







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie